Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional, Científica e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

PORTARIAS DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para as Funções de Coordenação

de Curso, código FCC-0001, do Campus Canoas, como segue:

Portaria Servidor(a) Cargo SIAPE Função

176 Dieison Soares

Silveira

Professor EBTT 1142235 Coordenador do Curso

Superior de Tecnologia

em Análise e

Desenvolvimento de

Sistemas

177 Edison Silva Lima Professor EBTT 1867776 Coordenador do Curso

Superior de Tecnologia

em Automação Industrial

178 Gilmar D'Agostini

Oliveira Casalinho

Professor EBTT 1926070 Coordenador do Curso

Superior de Tecnologia

em Logística

179 Aline Noimann Professor EBTT 1643760 Coordenadora do Curso

Técnico em

Administração Integrado

ao Ensino Médio

180 Cláudia Brum de Professor EBTT 2421795 Coordenadora do Curso

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional, Científica e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

Oliveira Fogliarini

Filha

Superior de Licenciatura

em Matemática

181 Leila de Almeida

Castillo

Professor EBTT 1889474 Coordenadora do Curso

Técnico em Eletrônica

Integrado ao Ensino

Médio

182 Nicolau Matiel

Lunardi Diehl

Professor EBTT 1718307 Coordenador do Curso

de Mestrado em

Matemática em Rede

Nacional – PROFMAT

Art. 2º - Estas portarias entram em vigor a partir da data de publicação.

Publique-se.

Patrícia Nogueira Hübler
Portaria 149/2020

Diretora-Geral
IFRS-Campus Canoas

		2021-11-30T15:56:57-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049